Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.02 Accesorios 80,830.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 53,100.00

Total 133,930.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17494801226264086o

El monto de : **Ciento treinta y tres  mil novecientos treinta con 00/100 (133,930.00)